Quarum quae forma p. D.

et (*ecl. 5, 44*):

Formosi pecoris custos, formosior ipse (*AΓcons.c p*

3. CRIMINOSIS PONES IAMBI] Ipsi enim aptiores in-
15 iuriis sunt, quibus eam uersibus laeserat (*AΓcons. cp*

4. SIVE FLAMMA, SIVE MARI LIBET] Hic in satis-
factione pro delendo carmine [dixit] illud Vergilianum
secutus est (*Aen. II* 36. 37):

Pelago Danaum insidias suspectaque dona
20 Praecipitare iubet subiectisque urere flammis.

Amoris se fatetur furore peccasse, et probare uult sic iram
moderationem non recipere in animis hominum, quemad-
modum alieno furore bacchantes. Dindimenem a monte
matrem deum dicit, ut Vergilius (*Aen. VIII* 617. 618):

1 helene *A* cecatus *A* 3 epodon idem γp pr.] opido-
nide *A* epodo idem *rcp corr. poeta* (*sic*) α ceteraque omisit
5 uice] uicem *c* 8 formosę *r*] formose *c* formoso γ for-
mosa *Ap* 10 uirg: *AΓcp* 15 leserat *A* 16 hic *K.*]
hoc *codd.* 17 dixit *cp om. AΓα* uergilianum *A*] uirgil-
lianum *cett.* 18 est *AΓα]* *om. cp* 19 palago *A* 20 iu-
bet *AΓαp*] iubent *c Verg.* 23 alieno furore γp] alieni
furoris *Arαoc* bacch: γc] bacchantes *Arαp* dind: — dind:]
om. c dindimenem *Aγαo* dyndimenem *r om.p* (*in lemmate din-*
dimene) 24 uerğ *A*] uirg: *Γα om. cp*

Ite per alta

Dindima.

Pithium a Pithone Apollinem, Liberum etiam, qui simili
sacerdotes uexet suos furore (*ΑΓ cons. c p*)

ADRIANO] Pro Adriatico (*ΑΓ*)

7. 8. NON ACVTA AERA] Aut tinnitu acuta aut sonora,
ut Vergilius (*georg. III* 94):

Pelion hinnitu fugiens inpleuit acuto (*ΑΓ p*)

8. *Coribantes (*c*)] Ministri matris deum (*Γα c*
(*om. p*))

9. QVAS NEQVE NORICVS DETERRET ENSIS] [Emphasis
est.] In ipsis enim locis et probatum ferrum est et op-
timi gladii fiunt, et ideo ex prouincia ferrum laudauit.
[Est autem Noricum pars Illirici.] Vt (*Verg. georg. III*
474. 475):

Et Norica siquis
Castella (*ΑΓ cons. c p*)

10. 10. MARE NAVFRAGVM] Naufragia faciens, quasi nau-
fragum. Vergilius (*Aen. III* 553):

Et nauifragum Scylaceum (*ΑΓα cons. c p Porph.*)

11. TREMENDO TVMVLTV] Terrorem tonitrui dixit,
unde [est] (*Verg. georg. I* 330. 331):

Et mortalia corda
Per gentis h. s. pauor (*ΑΓα cons. c p*)

3 pithium] phitium *A* pitium *p* *om. cett.* 4 uexet *A α*]
uexat *rc* uexit *γp* uexabat *o* suos] suas *c* 6 a tinnitu *γp*
tinnitu *cett.* aut sonora *exhib. α, reliquum schol. prorsus omisit*
7 ut] *om. cp* uer̄ḡ *A*] uirg: *cett.* 8 hinnitu *A*] innitu *Γc*
tinnitu *p* inpleuit *r*] ipleuit *γ* impl: *Acp* 11 emphasis
est *p* enfasis est *c, om. cett.* 13 prouintia *A* 14 est autem
N: *p: I: cp*] *om. ΑΓ* ut] uirgilii *cp* 18 nauifragum]
nauifragum *Aα* 19 uer̄ḡ *A*] uirg: *Γcp* unde uirg: *α*
20 sylaceum *A* scyllaceum *r se iliaceū γ scileum α scillaceum p*
silaceum *c* 22 unde est *cp* unde ut *A* unde *rα* ut de *γ*
24 gentis *Aγc*] *g. r gentes p*